

## 見積り結果一覧(5月27日締切分)

税率は全品目10%

番号	品名	品質規格その他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
1	Microsoft Office Home&Business20 24		1	個				応札なし
2	ディスプレイ切り替 え器	サンワサプライ SW-KVM2WDPU	1	個	21,200	21,200	23,320	㈱アクトシ ステムズ
3	採血台(昇降式)	松吉 採血台(昇降式) ホワイト 24-4144-0101 JSS-4560C キャスタータイプ	1	脚	81,690	81,690	89,859	㈱ミヤノメ ディックス
4	伸縮式身長計	ニッター NS-301S 4200-460	1	台	36,600	36,600	40,260	(有)松岡理 化器械
5	フットゾンデ		3	個				応札なし
6	ニッパー爪切り	MARUTO ネイルニッパー ネイルプロII 品番:24-7505-00	3	個	5,440	16,320	17,952	㈱ミヤノメ ディックス
7	爪やすり	ナビス(アズワン) 品番:7-4868-01 型番:TMY-100	3	個	360	1,080	1,188	㈱ミヤノメ ディックス
8	ガラス製爪やすり	マツヨシ コード:24-2637-02 型番:HC-3609	3	個	230	690	759	㈱ミヤノメ ディックス
9	ビーカー(プラス チック製)	㈱サンブラテック サンプラ®TPX® 100ml コード:1041	20	個	174	3,480	11,913	(有)松岡理 化器械
	ビーカー(プラス チック製)	㈱サンブラテック サンプラ®TPX® 200ml コード:1042	30	個	245	7,350		

番号	品名	品質規格その他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	
10	プラスチックトレイ	サンコー 200301 サンバット3号 白	15	個	440	6,600	7,260	(株)モダン・ プロ
11	投薬トレイ(固定式)	エステーメディカル PT-4K	10	個	1,320	13,200	14,520	(株)ミヤノメ ディックス
12	コイン型リチウム電池	三菱 GR2032EM/2BP	20	パック	118	2,360	5,192	(株)エディオ ン
	コイン型リチウム電池	三菱 GR2025EM/2BP	20	パック	118	2,360		
13	椅子(背付き)		3	脚				応礼なし
14	配茶キーパー	ピコック 広口キーパー 8.1L INC-80SL	6	個	3,840	23,040	25,344	(株)エディオ ン
15	ベビーソープ	キューピー ベビー全身泡ソープ ポンプ 400ml ベーシック	2	本	800	1,600	1,760	(有)佐藤包 装
16	フラットファイル (PP)		2	セット				応礼なし
17	袋とじ製本テープ (1箱100枚入り)	TANOSEE TGK-2500	2	箱	1,845	3,690	4,059	(有)マルゼ ン
18	二重封筒(長形40号)	マルアイ フ-103	10	袋	114	1,140	1,254	(有)マルゼ ン
19	紙製メジャー	マツヨシ MY-NS0460	3	個	900	2,700	2,970	(株)ミヤノメ ディックス
20	クッションカバー	クッションカバー 50cm×70cm 布製 白色	5	枚	1,400	7,000	7,700	(有)佐藤包 装